Technische Programmliste Kabel-TV der Stadtgemeinde Oberwolz
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S 21 306 6900 256 1 ORF1HD ORF t HD
S 21 306 6900 256 58 DF1 ServusTV t HD
S 21 306 6900 256 3 ServusTV HD Osterreich ServusTV t HD
S 21 306 6900 256 ORF2W HD ORF t HD
S 21 306 6900 256 OE3. ORF t HD
S 22 314 6900 256 39 SWRBWHD ARD t HD
S 22 314 6900 256 11 Das Erste HD ARD t HD
S 22 314 6900 256 10 arteHD ARD t HD
S 22 314 6900 256 SWR RP HD ARD t HD
S 23 322 6900 256 14 zdf_neo HD ZDFvision t HD
S 23 322 6900 256 12 ZDFHD ZDFvision t HD
S 24 330 6900 256 27 KiKAHD ZDFvision t HD
S 24 330 6900 256 15 ZDFinfo HD ZDFvision t HD
S 24 330 6900 256 9 3satHD ZDFvision t HD
S 25 338 6900 256 40 NDRFS NDS HD ARD t HD
S 25 338 6900 256 17 PHOENIX HD ARD t HD
S 25 338 6900 256 13 BRSudHD ARD t HD
S 26 346 6900 256 ORF1 ORF t
S 26 346 6900 256 ORF2 St ORF t
S 26 346 6900 256 RiC - t
S 26 346 6900 256 HITRADIO OE3 ORF t
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Stand 22.05.2024

Ausgangs-Frequenz MHz

346

346

346

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

354

Ausgang Symbolrate

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

Ausgang QAM

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

LCN Programmierung

41

Programmname

Mei Musi

Volksmusik.TV

ntv Austria

ORF SPORT+

ServusTV Oesterreich

ATV2 HD

ORF 1

WDR HD Kéln

PULS 4 Austria

FM4

OE1

OE2 B

OE2 K

OE2 N

OE20

OE2S

OE2 St

OE2T

OE2V

OE2 W

OE3

Provider
Tv/Radio (t/r)

t HD
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Stand 22.05.2024

Ausgangs-Frequenz MHz

362

362

362

362

362

362

370

370

370

370

370

370

370

378

378

378

378

378

378

378

386

Ausgang Symbolrate

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

Ausgang QAM

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

LCN Programmierung

54

31

23

22

21

59

55

38

29

30

Programmname

PULS 24 HD
ONE HD
egoFM

JAM FM
Klassik Radio
RADIO MARIA
SPORT1

Kabel 1 Austria
SAT.1A
ProSieben Austria
NITRO

Pro7 MAXX
SAT.1 Gold
ATV HD

ntv

WELT

TELE 5

Disney Channel
DMAX

Shop LC

Eurosport Deutsch

Provider
Tv/Radio (t/r)

t HD
r
r
r
r
t
t
t
t
t
t
t
t HD
t
t
t
t
t
t
SES Astra t
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S 31 386 6900 256 26 SUPERRTLA RTL t
S 31 386 6900 256 25 VOXup t
S 31 386 6900 256 20 RTLZWEI Austria RTL t
S 31 386 6900 256 19 VOX Austria RTL t
S 31 386 6900 256 18 RTL Austria RTL t
S 31 386 6900 256 HSE24 EXTRA t
S 32 394 6900 256 ANIXE HD BetaDigital t HD
S 32 394 6900 256 QVC HD BetaDigital t HD
S 32 394 6900 256 HSE HD BetaDigital t HD
S 32 394 6900 256 ShopLC HD BetaDigital t HD
S 32 394 6900 256 Nicer Dicer TV t HD
S 32 394 6900 256 Genius Plus t HD
S 33 402 6900 256 hr-fernsehen ARD t
S 33 402 6900 256 Das Erste ARD t
S 33 402 6900 256 Bayerisches FS Si ARD t
S 33 402 6900 256 WDR Koéln ARD t
S 33 402 6900 256 SWR Fernsehen BW ARD t
S 34 410 6900 256 ZDF ZDFvision t
S 34 410 6900 256 3sat ZDFvision t
S 34 410 6900 256 KiKA ZDFvision t
S 34 410 6900 256 ZDFinfo ZDFvision t
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S 34 410 6900 256 zdf_neo ZDFvision t
S 34 410 6900 256 DIf Nova ZDFvision t
S 34 410 6900 256 DIf KULTUR ZDFvision r
S 34 410 6900 256 DLF ZDFvision r
S 34 410 6900 256 DRadio DokDep ZDFvision r
S 35 418 6900 256 60 HR-Fernsehen HD ARD t
S 35 418 6900 256 43 MDRHD ARD t
S 35 418 6900 256 42 RBBHD ARD t
S 36 426 6900 256 MDR Sachsen ARD t
S 36 426 6900 256 rbb Berlin ARD t
S 36 426 6900 256 NDR FS MV ARD t
S 37 434 6900 256 47 SR Fernsehen HD ARD t HD
S 37 434 6900 256 46 Radio Bremen HD ARD t HD
S 37 434 6900 256 44  ARD-alpha HD ARD t HD
S 37 434 6900 256 16 ONEHD ARD t HD
S 37 434 6900 256 tagesschau 24 HD ARD t HD
S 37 434 6900 256 Bayern 1 ARD BR r
S 37 434 6900 256 Bayern 2 ARD BR r
S 37 434 6900 256 BAYERN 3 ARD BR r
S 37 434 6900 256 BR-KLASSIK ARD BR r
S 37 434 6900 256 BR24live ARD BR r
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Stand 22.05.2024

Ausgangs-Frequenz MHz

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

Ausgang Symbolrate

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

Ausgang QAM

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

LCN Programmierung

Programmname

BR Schlager
BR24

PULS 4 Austria
BR-Heimat
WDR Event

NDR 2 NDS

NDR Kultur

NDR Info NDS
N-JOY

NDR 90,3

NDR Blue

NDR Schlager
NDR1WelleNord
NDR 1 Radio MV
NDR 1 Nieders.
NDR Info Spez.
Bremen Eins
Bremen Vier
Bremen NEXT
Bremen Zwei

COSMO

Provider
Tv/Radio (t/r)

ARD BR r
ARD BR r
ARD BR r
ARD BR r
ARD MDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD NDR r
ARD RB r
ARD RB r
ARD RB r
ARD RB r
ARD RB r
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Stand 22.05.2024

Ausgangs-Frequenz MHz

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

434

442

442

442

Ausgang Symbolrate

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

Ausgang QAM

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

LCN Programmierung

Programmname

Die Maus

SR1 Europawelle
SR2 KulturRadio
SR3 Saarlandwelle
SWR1 BW

SWR1 RP

SWR2

SWR3

SWR4 BW

SWR4 RP
DASDING

SWR Aktuell
1LIVE

WDR 2

WDR 3

WDR 4

WDR 5

1LIVE diggi

49 N24 Doku Austria

45 DELUXE MUSIC

37 TLC Austria

Provider
Tv/Radio (t/r)

ARD RB r
ARD SR r
ARD SR r
ARD SR r
ARD SWR r
ARD SWR r
ARD SWR r
ARD SWR r
ARD SWR r
ARD SWR r
ARD SWR r
ARD SWR r
ARD WDR r
ARD WDR r
ARD WDR r
ARD WDR r
ARD WDR r
ARD WDR r
BetaDigital t
BetaDigital t
BetaDigital t
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Ausgangs-Frequenz MHz
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450

450

450

450

450

450

Ausgang Symbolrate

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

Ausgang QAM

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

LCN Programmierung

32

53

52

48

35

Programmname

DMAX Austria
NICK/CC AUT

Genius Exklusiv

Provider
Tv/Radio (t/r)

BetaDigital t
MTV Network t

MTV Network t

Immer etwas Neues TV BetaDigital t
pearl.tv Shop BetaDigital t
Channel21 BetaDigital t
FOLX MUSIC TELEVISION BetaDigital t
MEDIASHOP Meine Einkaufs\ BetaDigital t
Rock Antenne BetaDigital r
sunshine live BetaDigital r
Antenne Bayern BetaDigital r
0e24.TV HD t HD
krone.tv t
R9 Oesterreich HD t HD
NITRO Austria t
Aristo.TV t
gotv neu t
Melodie TV NEU t
ORF2K HD t HD
volksmusik t
TLC t

e ——————————
A-BE3Z - Oberwdlz, Stadt 23 Tel.: +43(3581) 83340
e-mail: office@kotnig.at . ' FAX:+43 |3581) 83345




Technische Programmliste Kabel-TV der Stadtgemeinde Oberwolz

Ausgangskanal-2

Y
©
c
©

~
w
oo
c
©
oo
(%)
S
<

S 40
S 40
S 40
S 40
S 40
S 41
S 41
S 41
S 41
S 41
S 41
S 41
S 41
S 41
S 41
S 41
E 21
E 21
E 21
E 22
E 22

Stand 22.05.2024

Ausgangs-Frequenz MHz

458

458

458

458

458

466

466

466

466

466

466

466

466

466

466

466

474

474

474

482

482

Ausgang Symbolrate

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

Ausgang QAM

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

LCN Programmierung

61

51

28

56

50

24

62

57

Programmname

DOKUSAT
kabel eins Doku

TOGGO plus

Bloomberg Europe TV

Welt der Wunder
KURIER TV

TV1 OOE

RTLup Austria
Hope TV

Schau TV HD
StarParadies AT
StarParadies D
Radio Bremen TV
ANIXE+

LT1-OOE

L-TV

N24 DOKU

Bibel TV HD

SIXX
tagesschau24 HD

ARD alpha HD

Provider
Tv/Radio (t/r)

t HD
t HD
t
t
t
t HD
t
t
t
t HD
t
t HD
t HD
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Ausgangs-Frequenz MHz

490

490

490

498

498

498

506

514

522

530

538

546

562

570

Ausgang Symbolrate

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

Ausgang QAM

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

256

LCN Programmierung

36

34

33

Programmname

ORF2St HD

ORF Il HD

ORF SPORT+ HD
Pro7 MAXX Austria
SAT.1 Gold Osterreich
sixx AUSTRIA

SKY TP 67

SKY TP 81

SKY TP 47

SKY TP 75

SKY TP 79

SKY TP 99

SKY TP 95

SKY TP 69

Provider
Tv/Radio (t/r)

t HD
t HD
t HD
t
t
t

SKY TP 67 t

SKY TP 81 t

SKY TP 47 t

SKY TP 75 t

SKY TP 79 t

SKY TP 99 t

SKY TP 95 t

SKY TP 69 t
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